Kívül: Prudentibus ac circumspectis viris dominis, judici et ju» 
ratis civibus civitatis Schemniciensis, dominis et amicis honorandis. 
Jegyzet: Redditae 14. decembris Ao. 80. Herrn Thelegdini schreiben 
Bischof zu Fünfkirch, bettreffendt einem Bewer von. Bjanir dorf. [?] Ist 
darauf geantwort den 14. decembris a. 80. 

Eredeti, papíron, a püspök papírbanyomott pecsétjével. 

1580 deczember 22. Csáktornya. 

Miklós a csáktornyai pálosok vikáriusa nyilatkozata arról, hogy 
a király az 1578—1579. évokre a birtokuk után járó dica-ból számukra 
48 magyar forint könnyítést engedélyezett. 

Nos fráter Nicolaus, vicarius claustri ad honorem 
divae Helenae fundati, caeterique fratres ordinis Heremi-
tarum Sancti Pauli primi heremitae, juxta Chaktorniam 
inhabitantes, memóriáé commendamus hac praesenti apoca, 
qualiter transacti anni 1578 et 1579. dicam de bonis nost­
ris Maiestas Sua serio mandati sui, egregio domino Gre-
gorio Erdeogh dicatori tunc temporis coexistenti comitens 
nobis relaxaverit de portis 12 florenos ungaricales 48, 
de quo ipsum dicatorem hoc scripto reddimus quietum et 
expeditum, sigillo nostro usuali pro maiori vigore et testi-
monio roboratam [!] Datum ex claustro super scripto die 22 
decembris 1580. 

Eredeti, papíron, rányomott papírpecséttel. 

31. 

1581. márczius 14. Liptószentmiklós. 
Duchon Menyhért és öt plebánostársa nyugtatják Csemiczky 

Benedek és Mindszenty Mihály liptómegyei tizédszedőket, hogy a ré* 
Szűkre eső negyedet és a termény tizedből járó tizenhatodot tőlük az 
1580. évről fölvették. 

Nos Melchior Duchon plebanus ecclesiae beatae 
Mariae virginis, et vicegerens in spiritualibus comitatus Lip* 
toviensis, Mathias Raduch, parochus de Nagh Bobröwecz, 
Andreas Zubor de Senth Péter, Stephanus Berko de 
Nagh Palugya, Emericus Cocavinus de Sancto Nicolao 
ac Samuel. N . de Senth Iwan plebani ecclesiarum prae-
scriptarum possessionum, fatemur et recognoscimus tenoré 
praesentium nos percepisse ab egregiis Benedicto Che-
miczky et Míchaele Mynczenthy decimatoribus frugum 
dicti huius comitatus Liptoviensis, in sortem nostrae 
quartae et sedecimae de antiqua consuetudine cedentem 
ex decimis frügum pro anno 1580 proxime praeterito 
connumeratis videlicet flor. 30 denarios 22. Super qua 
praemissa solutione eosdem memoratores [!] decimatores 
rnedio praesentium nostrarum sigillis nostris obsignatorum 
quietos ét absolutos reddimus. Datae ad S. Nicolaum 

Ioco scilicet congregationis nostrae generalis, feria tertia 
proxima post dominicam Judica, anno domini 1581, Idem 
qui supra Melchior Duchon etc. manu propria.